1182 p.018v.

sexta ante invocavit: vrijdag 05-03-1400.
dominica invocavit: zondag 07-03-1400.
secunda post invocavit: maandag 08-03-1400.

BP 1182 p 018v 01 vr 05-03-1400.

Walterus zvw Walterus van Os gewantsnijder droeg over aan hr Theodericus Venbossche priester (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van hr Theodericus Ghegel priester enerzijds en erfgoed van Henricus Leijdecker anderzijds, welke cijns aan wijlen voornoemde Walterus van Os was verkocht door Johannes gnd Snegghelen en zijn kinderen Johannes, Ermegardis en Engelberna, (2) een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Henricus Werner, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen een ledige hofstad enerzijds en erfgoed van Henricus Leijdecker anderzijds, van welke cijns Gerardus Scade zvw Gerardus Scade afstand²⁵ had gedaan tbv eerstgenoemde Walterus, en welke cijnzen nu aan eerstgenoemde Walterus behoren.

Walterus filius quondam Walteri de Os pannicide hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico dicto Gorterstratet inter hereditatem domini Theoderici Ghegel presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici Leijdecker ex alio venditum dicto quondam Waltero de Os a Johanne dicto Snegghelen Johanne Ermegarde et Engelberna liberis primodicti Johannis prout in litteris atque hereditarium censum XX solidorum dicte monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area quondam Henrici Werner (dg: nuc ad Jo) sita in Buscoducis in vico (dg: Gr) dicto Gorterstrate inter vacuum domistadium ex uno et inter hereditatem Henrici Leijdecker ex alio et super censu XX solidorum jamdicto Gerardus Scade filius quondam Gerardi Scade ad opus primodicti Walteri renunciavit prout in litteris et quos census primodictus Walterus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico Venbossche presbitro cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Vlochoven

²⁵ Zie ← BP 1179 p 543r 01 ma 10-03-1393, afstand doen van de erfcijns.

et Wolph datum sexta (dg: p) ante invocavit.

BP 1182 p 018v 02 zo 07-03-1400.

Jkvr Cristina dvw Reijnerus van Zonne verkocht aan haar natuurlijke zoon Nijcholaus alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van Arnoldus Nollekens Geroncs en alle goederen die aan haar toekomen volgens testament van wijlen voornoemde Arnoldus Nollekens. De brief overhandigen aan haar/hem of Lucas van Erpe.

Domicella Cristina filia quondam Reijneri de Zonne cum tutore omnia bona sibi de morte quondam Arnoldi #Nollekens# Geroncs successione advoluta et omnia bona sibi vigore testamenti dicti quondam Arnoldi Nollekens competentia (dg: ut dicebat q) ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Nijcholao suo filio naturali promittens cum tutore ratam servare. Testes Loze et Wolph datum dominica invocavit. Tradetur littera sibi vel Luce de Erpe.

BP 1182 p 018v 03 ma 08-03-1400.

De broers Goeswinus, Johannes van Loen en Albertus en hun zuster Theoderica, kvw Albertus Goeswijns soen, en Petrus zvw Henricus gnd Vleminc ev Mechtildis dvw voornoemde Albertus Goeswijns soen verkochten aan Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen (1) 2½ hont land, in Kessel, ter plaatse gnd op Nolleren, tussen Petrus zvw Johannes Erenbrechts soen enerzijds en kvw Johannes die Jonge anderzijds, (2) een erfgoed gnd een halve wijke, in Kessel, ter plaatse gnd op 'den 'Dijken, naast kvw Thomas gnd Erenbrechts soen, welke erfgoederen behoorden aan wijlen Theodericus Kerijs', belast met maasdijken, zegedijken en waterlaten.

Goeswinus Johannes de Loen et Albertus fratres #et Theoderica eorum soror# liberi quondam Alberti Goeswijns soen #cum tutore# Petrus (dg: H) filius quondam Henrici dicti Vleminc maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Alberti Goeswijns soen duo et dimidium (dg: iug) hont terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum op Nolleren inter hereditatem Petri filii quondam (dg: Joh) Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis die Jonge ex alio atque hereditatem dictam een halve wijke sitam in parochia predicta ad locum dictum op ['den 'Dij]ken juxta hereditatem liberorum quondam Thome dicti Erenbrechts soen (dg: ex uno et inter h) et que hereditates (dg: fu) ad (dg: The) quondam Theodericum Ke[r]ijs sp[ectare con]sueverant ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswini¹ filii quondam Johannis Erenbrechts soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus Mose et zegediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Testes Loze et Wolph datum secunda post invocavit.

BP 1182 p 018v 04 ma 08-03-1400.

Gerardus gnd Huge zvw Arnoldus gnd Neve beloofde aan de secretaris tbv Henricus Rijxken zvw Johannes 600 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

(dg: .. H) Gerardus dictus Huge filius quondam Arnoldi dicti Neve promisit super omnia #mihi ad opus# Henrici Rij[x]ken filii quondam Johannis sexcentos novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Tijt et Spina datum secunda post [invocavit].

BP 1182 p 018v 05 ma 08-03-1400.

Elizabeth wv Johannes van Brabant droeg over aan haar kinderen Johannes en Nijcholaus haar vruchtgebruik in alle ~~goederen~~ waarin voornoemde Johannes was overleden, uitgezonderd in het huis en de tuin van wijlen voornoemde Johannes, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen

Henricus ... enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Elizabeth relicta quondam Johannis de Braba[nt] cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus in quibus dictus quondam Johannes decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis excepto [et] sibi reservato suo usufructu sibi competente in domo et orto dicti [quondam Johan]nis sitis (dg: in territ) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Henrici ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat supportavit Johanni et Nijcholao suis liberis promittens (dg: s) cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 018v 06 ma 08-03-1400.

Voornoemde broers Johannes en Nijcholaus, kvw Johannes van Brabant, beloofden aan hun moeder Elizabeth een lijfpacht van 18 lopen rogge, Bossche maat, met onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, in het woonhuis van voornoemde Elizabeth te leveren, gaande uit al hun goederen. Voorts zullen ze hun moeder turf leveren, mogelijk uit te steken uit .. roeden turf van hun moeder. Daarnaast zullen ze haar huis en tuin onderhouden en waarschijnlijk ook alle cijnzen betalen die hieruit gaan.

(dg: dictus) Dicti Johannes et Nijcholaus fratres liberi quondam Johannis de Brabant promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos [Eliza]beth sue matri annuam et vitalem pensionem XVIII lopinorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte [Elizabeth et non] ultra et infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen in domo habitationis dicte Elizabeth [tradendam ex] omnibus bonis dictorum fratrum habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et quod [i]p[si] J[ohannes et] Nijcholaus fratres et deliberabunt dicte [Elizabeth] sue matri anno quolibet ad vitam eiusdem Elizabeth et non ultra cespites (dg: .. ?duobus) [dictos] [b]leckelinc virgatis cespiti ?dicte ?matri evellendos et quod ipsi Johannes et Nijcholaus [domum et ortum] [a]d vitam [d]icte Elizabeth in bona dispositione et quod ipsi Johannes et Nijcholaus fratres solve... ex [dictis] domo et orto [de jure] solvendos sic quod dicte Elizabeth dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum [supra].

BP 1182 p 018v 07 ma 08-03-1400.

Voornoemde Elizabeth wv Johannes van Brabant machtigde Johannes van Middegael haar renten, pachten, cijnzen en tegoeden te manen.

Dicta Elizabeth dedit potestatem Johanni de Middegael monendi etc suos redditus pacciones census et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 018v 08 ma 08-03-1400.

Johannes Meelman zwv Henricus Meelman, Willelmus ~~Dene~~ ev Zoeta dvw voornoemde Henricus Meelman, Aleijdis dvw Johannes Meelman, Danijel Roesmont ev Heijlwigis, en Arnoldus Lemkens ev Mechtildis, dvw voornoemde Johannes Meelman, verkochten aan Dijna dvw voornoemde Johannes Meelman een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad en aangelegen bosje, en geheel een erfgoed van Rutgherus van Slabroec van Nijsterle, in Nistelrode, welk erfgoed in 31 gedeelten is verdeeld, welke pacht Henricus Pelke gekocht had van voornoemde Rutgherus van Slabroec, en welke pacht aan wijlen hr Walterus Meelman priester gekomen was na erfdeling na overlijden van voornoemde Henricus Pelke, en welke pacht aan hen gekomen was na

overlijden van voornoemde hr Walterus.

Johannes Meelman filius quondam Henrici Meelman Willelmus [²⁶Donc] maritus et tutor legitimus Zoete sue uxoris filie dicti quondam Henrici Meelman Aleijdis filia quondam Johannis Meelman cum tutore (dg: j) Danijel Roesmont maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris #et# Arnoldus Le[m]kens maritus et tutor legitimus (dg: Arnoldi Lemkens maritus) Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Meelman hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: so) dandam et solvendam anno quolibet in festo beati Andree apostoli et ad Buschumducis tra[dendam] et deliberandam #de# bonis infrascriptis videlicet de domo domistadio et silvula quadam dictis domo et domistadio ad[iacente] et de tota hereditate Rutgheri de Slabroec de Nijsterle sita¹ in parochia de Nijsterle quam hereditatem idem Rutgherus ad triginta unam portiones divisim iacentem esse dicebat et quam paccionem Henricus Pelke erga dictum Rutgherum de Slabroec emendo acquisiverat #prout in litteris# et quam paccionem domino quondam Waltero Meelman presbitro de morte eiusdem quondam Henrici Pelke (dg: fore) successione advolutam et (dg: s) eidem domino Waltero mediante hereditaria (dg: p..) divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebat et quam paccionem eis de morte dicti quondam domini Walteri (dg: in parte) successione advolutam esse dicebat etc hereditarie vendiderunt Dijne filie dicti quondam Johannis Meelman cum litteris et aliis [et jure] promittentes (dg: super omnia) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Loze et Wolph datum supra.

1182 p.019r.

secunda post invocavit: maandag 08-03-1400.

BP 1182 p 019r 01 ma 08-03-1400.

Johannes Gerijt² soen van Os ev Heijlwigis dwv Johannes zvw Johannes Kersmaker droeg over aan Johannes zvw Franco van Gheldorp, tbv hem en zijn vrouw Mechtildis dwv Reijnerus van Leende, voor de duur van hun leven resp. van de langstlevende (1) de helft, die aan hen behoort, in een erfpacht van 1 ~~mud~~ rogge, maat van Geldrop, die voornoemde Johannes gnd Vrancken soen van Gheldorp beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes zvw Johannes Kersmaker, met Lichtmis in Geldrop te leveren, gaande uit (1a) een kamp in Geldrop, ter plaatse gnd die Hostat, tussen hr Henricus van Gheldorp enerzijds en Gertrudis gnd Gielijs dochter anderzijds, (1b) 1 vracht hooiland, in Geldrop, ter plaatse gnd die Stride Beemt, tussen Godefridus Scoenmaker enerzijds en Johannes Willems soen anderzijds, (2) de helft, die aan eerstgenoemde Johannes behoort, in een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Geldrop, die Johannes zvw Franco van Gheldorp schoenmaker beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes zvw Johannes Kersmaker, met Lichtmis in Geldrop te leveren, gaande uit (2a) ½ mudzaad roggeland, in Geldrop, tussen hr Henricus van Gheldorp investiet van Geldrop enerzijds en Godefridus Scoenmaker anderzijds, (2b) 1 zesterzaad roggeland, in Geldrop, beiderzijds tussen voornoemde hr Henricus, (2c) 1 bunder beemd, in Geldrop, ter plaatse gnd op het Goer, tussen voornoemde hr Henricus enerzijds en Johannes Colen soen anderzijds. De langstlevende krijgt de helft van voornoemde helften van de erfpachten.

(dg: Johannes filius) #Johannes Ger[ijt²] soen de Os maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam# quondam Johannis filii quondam Johannis Kersmaker (dg: legitime s vendidit Johanni #de Gheldorp# filio quondam Franconis de Brach Braechusen [ad opus] sui et ad opus p Mechtildis sue uxoris filie quondam Reijneri de Leende vitalem pensionem) medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius [modii]

²⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 019r 02.

siliginis mesure de Geldorp quam paccionem Johannes dictus Vrancken soen de Gheldorp promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni filio quondam Johannis (dg: Ker) Kersmaker hereditarie purificationis et in Geldorp (dg: tradendam) traditurum ex quodam campo sito in parochia de Gheldorp in loco dicto die Hostat inter hereditatem domini Henrici de Gheldorp ex uno et inter hereditatem Gertrudis dicte (dg: Gie Gil) Gielijs dochter ex alio atque ex una plaustrata feni sita in dicta parochia in loco dicto die Stride Beemt inter hereditatem Godefridi Scoenmaker ex uno et inter hereditatem Johannis Willems soen ex alio atque medietatem ad primodictum Johannem spectantem in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem quatuor modiorum siliginis dictus Johannes filius quondam Franconis de Gheldorp sutor promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni filio quondam Johannis Kersmaker hereditarie purificationis et in (dg: Gheldor) Gheldorp tradendam ex dimidia modiata terre siliginee sita in parochia de Gheldorp inter hereditatem domini Henrici de Gheldorp investiti de Gheldorp ex uno et inter hereditatem Godefridi Scoenmaker ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem dicti domini Henrici ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem insuper ex uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto 'dicto op tGoer inter hereditatem dicti domini Henrici ex uno et inter hereditatem Johannis Colen soen ex alio prout in litteris legitime supportavit dicto Johanni filio quondam Franconis de Gheldorp ad opus sui et ad opus Mechtildis sue uxoris filie (dg: dicti) quondam Reijneri de Leende (dg: promittens sui ad opus) ab eisdem Johanne filio (dg: dicti) quondam Franconis et Mechtilde sua uxore quoad vixerint possidendam promittens super omnia ratam servare (dg: s) et obligationem in dicta medietate dictarum paccionum existentem deponere tali condicione quod alter dictorum Johannis filii Franconis et Mechtildis sue uxoris diutius vivens in humanis medietatem (dg: mediatim) dicte medietatis dictarum paccionum quoad vixerit ad vitam poss[idebit et] cum ambo mortui fuerint etc. Testes Loze et Wolph datum (dg: supra) secunda post 'post invocavit.

BP 1182 p 019r 02 ma 08-03-1400.

Johannes Meelman zwv Henricus Meelman, Willelmus Donc ev Zoeta dvw voornoemde Henricus Meelman, de gezusters Aleijdis en Dijna, dvw Johannes Meelman, en Arnoldus gnd Lemkens ev Mechtildis dvw voornoemde Johannes Meelman verklaarden dat hen afrekening gedaan is door hr Johannes Backe, Danijel Roesmont en Theodericus van den Hoevel zv Cristianus, executores testamenti van wijlen hr Walterus Meelman priester, van de goederen die wijlen voornoemde hr Walterus nagelaten heeft, van de goederen die hij aan hen had vermaakt en van de goederen die er toen nog overbleven.

Johannes Meelman filius quondam Henrici Meelman Willelmus Donc maritus et tutor legitimus Zoete sue uxoris filie dicti quondam Henrici Meelman Aleijdis (dg: re) et Dijna sorores filie quondam Johannis Meelman cum tutore et Arnoldus dictus Lemkens maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Meelman palam recognoverunt eis legitimum computum et rationem et assignationem fore factas per dominum Johannem Backe et Danijelem Roesmont et Theodericum van den Hoevel filium Cristiani executores testamenti quondam domini Walteri Meelman presbitri scilicet de omnibus bonis que dictus quondam dominus Walterus in sua morte post se reliquit et de omnibus bonis que dictus quondam dominus Walterus eis legaverat et de omnibus bonis que supercreverunt ultra legata et debita (dg: et) eiusdem quondam domini Walteri ut dicebant clamantes inde quitos et promiserunt cum tutore divisim scilicet quilibet eorum pro se super omnia quod si dicti dominus Johannes Bac Danijel et Theodericus (dg:) #seu eorum alter# occasione executionis dicti testamenti dicti quondam domini Walteri ac inde emergentium impetentur in iudicio spirituali vel seculari vel alias quod extunc

ipsi dictos dominum Johannem Bac (dg: Rodolphum) #Danijelem# et Theodericum ab huiusmodi impetitione relevabunt et indempnes observabunt #scilicet quilibet eorum pro quinta parte# prout et in quantum dicti dominus Johannes Bac Danijel et Theodericus seu eorum alter huiusmodi dampna per duos testes sive fuerint scabini sive non fuerint scabini poterint probare et docere (dg: testes datum supra) scilicet quilibet eorum pro quinta parte huiusmodi dampnorum. Testes datum supra.

BP 1182 p 019r 03 ma 08-03-1400.
(dg: Hiervan een instrument maken).

(dg: et fiet instrumentum super eodem).

BP 1182 p 019r 04 ma 08-03-1400.

Lambertus zvw Arnoldus Lambrechts soen van Vlimer en Cristianus zvw Henricus Dircs soen ev Cristina dvw voornoemde Arnoldus verkochten aan Theodericus Wagebaert (1) de helft, die aan Jutta tante van voornoemde Lambertus en Cristina, wv Danijel gnd Wagebart, behoorde in 5½ roeden gnd gerden land, onder de vrijheid van Waalwijk, tussen wijlen Berta Priems enerzijds en wijlen Gerardus Waghebaerts anderzijds, strekkend vanaf de Maas tot aan de plaats gnd ter Meer toe, (2) ¼ deel, dat aan voornoemde Lambertus, Cristianus en Cristina gekomen was na overlijden van voornoemde Jutta, in 7½ hont land, in voornoemde vrijheid van Waalwijk, ter plaatse gnd in Oijer Camp, tussen voornoemde Theodericus Wagebaert enerzijds en Petrus Hagen anderzijds, welke helft van de 5½ roeden en welk ¼ deel van voornoemde 7½ hont land aan voornoemde Lambertus, Cristianus en Cristina gekomen was na overlijden van voornoemde Jutta, met lasten.

Lambertus (dg: Arts soen u) filius quondam Arnoldi Lambrechts soen de Vlimer #et Cristianus filius quondam Henrici Dircs soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi# medietatem que ad Juttam (dg: uxorem a relictam suam) materteram dictorum (dg: s) #Lamberti et Cristine# relictam quondam Danijelis dicti Wagebart spectantem' in (?dg: q) quinque et dimidia virgatis dictis gherden terre sitis infra (dg: parochia) #libertatem (dg: de)# de Waelwijk inter hereditatem quondam Berte Priems ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Waghebaerts ex alio tendentibus a Mosa ibidem usque ad locum dictum ter Meer toe ut dicebant (dg: et que medietas dictarum quinque et dimidie dimidie virgatarum terre dicto Lamberto #Cristiano# et Cristine sue uxori de morte eiusdem quondam Jutte sue matertere successione fuerat advoluta ut dicebant) atque quartam partem (dg: di) dictis Lamberto Cristiano et Cristine de (dg: mede dicti) de morte dicte quondam Jutte successione advolutam in septem et dimidio hont terre sitis in dicta (dg: parochia) #libertate# in loco dicto in Oijer Camp inter hereditatem Theoderici Wagebaert ex uno et inter hereditatem Petri Hagen ex alio et que (dg: quarta pars d) medietas dictarum quinque et dimidie virgatarum terre et que quarta pars dictorum septem et dimidii hont terre dictis Lamberto Cristiano et Cristine de morte dicte quondam Jutte successione (dg: es) sunt advolute #prout ibidem per mensuram dictam hoefslach site sunt# cum suis oneribus ad premissa spectantibus (dg: ad) et annuatim exinde solvendis ut dicebant hereditarie vendiderunt #dicto# Theoderico Wagebaert promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 019r 05 ma 08-03-1400.

Gerardus Huge zvw Arnoldus Neve verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Huge filius quondam Arnoldi Neve prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 019r 06 ma 08-03-1400.

Voornoemde Lambertus zvw Arnoldus Lambrechts soen van Vlimer en Cristianus zvw Henricus Dircs soen ev Cristina dvw voornoemde Arnoldus verkochten aan Godefridus Gielijs soen (1) de helft, die aan wijlen voornoemde Jutta tante van voornoemde Lambertus en Cristina behoorde, in 2 roeden gnd gerden land, in de vrijheid van Waalwijk, tussen Elizabeth gnd Ghiben en haar kinderen enerzijds en wijlen voornoemde Danijel Wagebarts anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de Maas, (2) de helft, die aan wijlen voornoemde Jutta behoorde, in 4 roeden gnd gerden land met gebouwen, in de vrijheid van Waalwijk, tussen voornoemde Elizabeth Ghiben en haar kinderen enerzijds en Petrus die Gruijter anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ter Meer toe, welke 2 roeden en 4 roeden met de gebouwen wijlen voornoemde Danijel Wagebaert verworven had van erfgevw Heijlwigis van Essche, {p.020} (3) de helft, die aan wijlen voornoemde Jutta behoorde in 6 hont land, in de vrijheid van Waalwijk, ter plaatse gnd die Middelste Camp, tussen Berisius van Breda enerzijds en Jacobus Yden soen anderzijds, welke helften van voornoemde goederen aan voornoemde Lambertus, Cristianus en Cristina gekomen waren na overlijden van voornoemde Jutta, met de lasten.

Dicti Lambertus et Cristianus ut supra medietatem que ad dictam quondam Juttam materteram olim dictorum Lamberti et Cristine spectabat in duabus virgatis dictis gherden terre sitis in (dg: parochia) #libertate# de Waelwyc inter hereditatem (dg: et liberorum quonda) Elizabeth dicte Ghiben et eius liberorum ex uno et inter hereditatem quondam #dicti# Danijelis Wagebarts #ex alio tendentibus a communi platea usque ad Mosam# et (dg: quas duas virgatas dictas gherden terre dictus quondam Danijel Wagebaert erga heredes quondam Heijlwigis de Essche) acquisiverat atque medietatem que ad dictam (dg: Ju) quondam Juttam spectabat in quatuor virgatis dictis [g]herden terre sitis in dicta (dg: parochia) #libertate# inter hereditatem dictorum Elizabeth Ghiben et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Petri die Gruijter ex alio (dg: ...) tendentibus a communi platea ad locum dictum (dg: die) #ter# Meer toe (dg: atque medietatem ad dictam Jutt) cum suis edificiis et quas duas virgatas ?cum quatuor virgatas terre cum suis edificiis dictus quondam Danijel Wagebaert erga (dg: El.. Heij) heredes quondam Heijlwigis de (dg: Essche) Es[sche]

1182 p.020v.

secunda post invocavit: maandag 08-03-1400.

BP 1182 p 020v 01 ma 08-03-1400.

acquisiverat atque medietatem que ad (dg: di) dictam quondam Juttam spectabat in sex hont terre sitis in dicta (dg: parochia) #libertate in loco dicto die Middelste Camp# inter hereditatem Berisii de Breda ex uno et inter hereditatem Jacobi Yden soen ex alio (dg: te) et que medietates premissorum dictis Lamberto Cristiano et Cristine de morte dicte quondam Jutte successione sunt advolute ut dicebant #prout ibidem per mensuram dictam hoefslach site sunt# cum suis oneribus (dg: co) ad premissa spectantibus et exinde solvendis ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido Gielijs soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Wolph datum secunda post invocavit.

BP 1182 p 020v 02 ma 08-03-1400.

Gerardus Huge zvw Arnoldus Neve verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Huge filius quondam Arnoldi Neve prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 020v 03 ma 08-03-1400.

Voornoemde Lambertus zvw Arnoldus Lambrechts soen van Vlimer en Cristianus zvw Henricus Dircs soen ev Cristina dvw voornoemde Arnoldus verkochten aan Zegerus Pauwels soen de helft, die aan wijlen voornoemde Jutta behoorde, in 4 roeden gnd gerden land, onder de vrijheid van Waalwijk, ter plaatse gnd in die Hoeve, tussen voornoemde Zegherus Pauwels soen enerzijds en Martinus gnd Bonifae swager anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd die Camp Sloet tot aan de sloot gnd Sloet aldaar naast het wiel, welke 4 roeden wijlen voornoemde Danijel Wagebaert verworven had van Elizabeth wv Franco Rijcouts soen, haar zoon Arnoldus en Johannes zv Jacobus Monijns soen szv voornoemde Elizabeth, en welke helft aan voornoemde Lambertus, Cristianus en Cristina gekomen was na overlijden van voornoemde Jutta, met lasten.

Dicti Lambertus et Cristianus ut supra medietatem que ad dictam quondam Juttam spectabat in (dg: quod) quatuor virgatis dictis gherden terre sitis infra libertatem dictam vriheijt de Waelwijk #in loco dicto in die Hoeve# inter hereditatem Zegheri (dg: Pa) Pauwels soen ex uno et inter hereditatem Martini (dg: Ger) dicti (dg: Berisii) Bonifae swager ex alio tendentibus cum' a loco dicto die Camp Sloet usque ad fossatum dictum Sloet situm ibidem juxta gurgitem prout ibidem per mensuram dictam hoefslach site sunt (dg: et que medietas dictis Lamberto) quas quatuor virgatas terre dictus quondam Danijel Wagebaert erga Elizabeth relictam Franconis Rijcouts soen et Arnoldum eius filium et Johannem filium Jacobi Monijns soen generum eiusdem Elizabeth acquisiverat et que medietas dictis Lamberto Cristiano et Cristine de morte dicte quondam Jutte successione est advoluta simul cum oneribus ad dictam medietatem spectantibus et (dg: ad eandem) ex eadem de jure solvendis ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Zegero Pauwels soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 020v 04 ma 08-03-1400.

Gerardus Huge zv Arnoldus Neve verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: H) Gerardus Huge filius Arnoldi Neve prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 020v 05 ma 08-03-1400.

Voornoemde Zegherus beloofde aan voornoemde Lambertus 2½ Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) en de andere helft met ~~Pasen~~ over een jaar (zo 03-04-1401).

Dictus Zegherus promisit super omnia dicto Lamberto duo et dimidium Engels nobel seu valorem (dg: ad) mediatim Martini proxime futurum et mediatim a festo 'proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 020v 06 ma 08-03-1400.

Godefridus Gielijs soen en Gerardus Dircs soen beloofden aan voornoemde Lambertus 27 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) en de andere helft met Pasen over een jaar (zo 03-04-1401).

Godefridus Gielijs soen et (dg: Godefr) Gerardus Dircs soen promiserunt indivisi super omnia dicto Lamberto [XX]VII Engels nobel seu valorem mediatim Martini proxime futurum et mediatim a festo Pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 020v 07 ma 08-03-1400.

Theodericus Wagebart beloofde aan voornoemde Lambertus 27½ Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-